

Dövlət başçısının çıxışı sənaye və iqtisadiyyatın rentabelliğini ehtiva edir

Prezident İlham Əliyev: “Bu gün biz ölkəmizin hərtərəfli inkişafına nail olmuşuq və bütün reytinglər bunu göstərir”



Azərbaycanın hərtərəfli inkişafı dövlət siyasətinin prioritetidir. Xüsusilə, regionların sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı qəbul edilən dövlət proqramları bu sahədə böyük uğurların yaranmasına imkan verib. Həyata keçirilən işlər sayəsində bölgələrdə minlərlə kiçik, orta və iri sənaye, turizm, kənd təsərrüfatı müəssisələrinin işə düşməsi iqtisadi inkişafımıza fayda verməklə yanaşı, bölgələrdə əhəlinin məşğulluq probleminin həllində də mühüm rol oynayır.

Xüsusilə də, yüksək inkişafın təmin edilməsi məqsədilə Prezident İlham Əliyevin Sədrliyi ilə ayrı-ayrı bölgələr üzrə müxtəlif sahələrin inkişafına dair müşavirələrin keçirilməsi aqrar və sənaye sektorunda da canlanmaya səbəb olub. Məhz dekabrın 19-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin yanında pambıqçılıq mövzusunun yekunları və 2020-ci ildə görülməli tədbirlər ilə bağlı keçirilən müşavirədə əvvəllər keçirilən müşavirələrlə bağlı məlumat verib: “Əvvəlki dövrlərdə mənim sədrliyimlə çeltikçilik, sitrusçuluq, tütünçülük və çayçılıq üzrə müşavirələr keçirildi. Bu ənənəvi sahələr inkişaf edir. Biz siqareti ixrac-yönümlü məhsul kimi görürük. Bu il Sumqayıtda yeni siqaret fabriki açıldı, Bakıdakı fabriki yenidən quruldu. Biz həm idxaldan asılılığı azaldırıq, həm də böyük ixrac imkanı yaradırıq. Yeni bütün bu sa-

hələr bizim üçün ənənəvi sahələrdir. Sadəcə olaraq, dövlət diqqəti azalanda, bu sahələr məhvə doğru gedirdi, o cümlədən, üzümçülük. İndi mən bunu qeyd etdim, Ulu Öndərin vaxtında 2 milyon ton üzüm istehsal olunurdu, onlarla şərab zavodu fəaliyyət göstərirdi. Hamısı sıradan çıxdı və məhv edildi. O zavodların materialları satıldı, yeni böyük bir cinayət törədildi və demək olar ki, bu sahə itib-batmışdı. Mən rəqəmlərə baxanda, gördüm ki, bir neçə il bundan əvvəl, cəmi 100 min ton üzüm istehsal olunurdu, yeni bağlar salınırdı. Çünki əl vermirdi, gerek xərcləyəsən, 5-6 il gözləyəsən, məhsul götürəsən, sonra hara satasan? Şərab zavodları yox, emal yox, ona görə üzümçülük batıb gedirdi. Bir də ki, əlbəttə, Ulu Öndər Azərbaycandan gəndən sonra burada rəhbərlik etmiş şəxslər də bu cinayətin törədilməsində fəallıq göstərirdilər, üzüm bağlarını qırırdılar. Bu, böyük bir cinayətdir. Nə Ukraynada, nə Gürcüstanda, nə Moldovada, nə Ermənistanda bunlar olmadı. Ancaq burada, nəyə görə? Çünki buraya Qorbaçov tərəfindən cəza kimi bir yaramaz adam göndərildi, onun da əsas məqsədi Azərbaycanı məhv etmək idi və buna nail olmağa çalışırdı. Ancaq Azərbaycan xalqı imkan vermədi və cinayət törədənə sonra 1990-cı ildə buradan qaçdı. Ondan sonrakı dövrdə - xüsusilə, AXC-Müsavat antimillətçi qruplaşma hakimiyyətə gələndə onlar, ümumiyyətlə, başa düşmədilər, anlamırdılar ki, kənd təsərrüfatı nədir. Onların məqsədi ta-

lançılıq idi, Ləl-Cəvahirat Fondunu taladılar, orada bir dənə də əşya qalmamışdır, hamısını satdılar, neft bonuslarını oğurladılar. Səhv etməməyə, onların dövründə, təhribən, 20 və ya 30 milyon dollar dəyərində neft bonusu verilməmişdi, oğurladılar. Sonra bunu axtarmağa başlayanda, onun izi-tozu da qalmamışdı. Bir il ərzində milyardlarla dollar ziyan vurdular, taladılar, oğurladılar, öz ciblərini doldurdular, sonra da qorxaqcasına fərarilik edərək hakimiyyəti tərk etdilər, vəzifələrini dondurdular və bu gün də öz rəzil hərəkətləri ilə cəmiyyətdə ikrah hissi doğururlar. Onların bu qorxaqlığı, panika, isterika, paranoia və satqınlığı, artıq heç kime sirr deyil. Bax, bu idi real vəziyyət”.

“Bu gün biz ölkəmizin hərtərəfli inkişafına nail olmuşuq və bütün reytinglər bunu göstərir”

Dövlət başçısı Azərbaycanın hərtərəfli inkişaf etdiyini və inkişaf etmiş dünya dövlətləri içərisində güclü ölkələr sırasında olduğunu da vurğulayıb: “Ancaq bu gün biz ölkəmizin hərtərəfli inkişafına nail olmuşuq və bütün reytinglər bunu göstərir. Bu yaxınlarda Azərbaycan dünyanın güclü ölkələri sırasına daxil edilib. Bu siyahıda cəmi 80 ölkə var və bizim bədnam qonşumuzun adı orada yoxdur. Bilmirəm, onların adı hansı dəftərdə var, amma, hər halda, bunu artıq biz demirik, bunu mötəbər qu-

miyyətlə, o vəsait ünvana çatmırdı. Belə siqnallar olub, onlar araşdırılır və daha da ciddi araşdırılacaq. İş təkəzə inzibati cəza ilə məhdudlaşmayacaq və bunu hər kəs eşitsin-bilsin, burada oturanlar və burada olmayanlar. Ona görə hər yerdə şəffaflıq, dövlətə və xalqa, vətəndaşlara xidmət etmək əsas prinsip olmalıdır ki, vətəndaşlar dövlətin diqqətini daim hiss eləsinlər, necə ki, biz hər bir çətin anda vətəndaşın yanında-yıq”.

Prezident, xüsusilə də, onu da vurğulayıb ki, istər obyektlərin, istərsə də yaşayış evlərinin sığortalanması ilə bağlı məsələyə də toxunaraq, bildirib ki, bu sahədə maarifləndirmə işləri aparılmalıdır: “Bax, bu, bizim məsuliyyətimizdir, o insanlar ki, doğrudan da, ehtiyac içindədirlər, o evləri özləri bərpa edə bilməzlər. İndi o evləri sığortalamaq üçün maarifləndirmə işləri aparılmalıdır. Ancaq hansısa biznesmenə və böyük mülklərə sahib olan varlıq bir adama dövlət niyə kömək etməlidir? Qətiyyənlə elə şey ola bilməz və hər kəs nəticə çıxarsın”.

“Son illər ərzində pambıqçılıqda inkişafı bağlı atılmış bütün addımlar öz səmərəsini verməkdədir”

Prezident İlham Əliyev bu gün pambıqçılıqla bağlı məsələlərə toxunaraq, görülən işlərə yüksək qiymət verib: “Pambıqçılıqla bağlı məsələlər müzakirə olunarkən, bir daha demək istəyirəm ki, mən gördülmüş işlərə çox yüksək qiymət verirəm, bütün qurumlar fəal işləyiblər. Prezident Administrasiyası bu işləri koordinasiya edib. Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, yerli icra orqanlarının bir çoxu yaxşı nəticələr əldə ediblər, pis göstəriciləri olan rayonlar da nəticə çıxarmalıdır”.

Dövlət başçısı pambıq yığımında rekord göstərici əldə olduğunu qeyd edib: “Pambıq yığımı, demək olar ki, başa çatıb. Bu il rekord göstərici əldə olunub, 294 min ton pambıq yığılıb və hər hektardan məhsuldarlıq orta hesabla 29,4 sentner təşkil edib. Bu, doğrudan da, çox böyük göstəricidir və onu göstərir ki, son illər ərzində, pambıqçılıqda inkişafı bağlı atılmış bütün addımlar öz səmərəsini verməkdədir. Bu, bir daha onu göstərir ki, dövlət dəstəyi olmadan pambıqçılıq inkişaf edə bilməz. Biz demək olar ki, Azərbaycanda pambıqçılığı dirçəltmişik, bunu çox gəlirli sahəyə çevirmişik, pambıqçılıqla məşğul olan rayonlarda məşğulluq problemlərini həll etmişik. Beləliklə, biz qarşımızda duran bütün vəzifələrə nail olmuşuq, bu vəzifələri icra etmişik”.